
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 
 

U C H WA Ł A  N r  3 / 2 0 2 5  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

w  s p r a w i e  
 

 

zamknięcia przewodów doktorskich z dyscypliny nauki 

socjologiczne (dawne nauki o rodzinie)  

Działając na podstawie §26, ust. 10 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  

w Krakowie w zw. z art. 179 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 

1669 z późn. zm.), w zw. z art. 14 ust. 4 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 

jednolity: Dz.U. 2017 poz. 1789) oraz Uchwały Nr 74/2023 Senatu Uniwersytetu 

Papieskiego Jana Pawła II z dnia 25 września 2023 r. zmieniającą Uchwałę Nr 78/2022 

Senatu UPJPII z dnia 24 października 2022 r. w sprawie określenia terminów obron 

rozpraw doktorskich przewodów wszczętych do dnia 30 kwietnia 2019 r. i zamknięcia 

studiów doktoranckich na UPJPII w Krakowie, Senat Uniwersytetu Papieskiego Jana 

Pawła II w Krakowie, uchwala, co następuje:  

§ 1 
Po zapoznaniu się ze zgromadzoną dokumentacją, Senat Uniwersytetu Papieskiego Jana 

Pawła II w Krakowie zamyka następujące przewody doktorskie: 
 

1. przewód doktorski otwarty w dniu 9 stycznia 2017 r. przez p. Monikę Wojta-
towicz, 

2. przewód doktorski otwarty w dniu 8 maja 2017 r. przez p. Renatę Niezbecką, 
3. przewód doktorski otwarty w dniu 10 grudnia 2018 r. przez ks. Roberta 

Morawskiego, 
4. przewód doktorski otwarty w dniu 8 kwietnia 2019 r. przez p. Monikę Kozicką, 
5. przewód doktorski otwarty w dniu 8 kwietnia 2019 r. przez p. Jana Pochwałę, 
6. przewód doktorski otwarty w dniu 24 kwietnia 2019 r. przez ks. Tomasza Szopę, 
7. przewód doktorski otwarty w dniu 24 kwietnia 2019 r. przez p. Stanisława 

Wysockiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                           

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
                R E K T O R  

 
Kraków,  27 stycznia 2025 r. 


